
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4951

* San Diego 1

* Blonda М * * 0

Tigra * 1

* Aman М * 0

Daka * 1

mrkostya 1

* Fantomas Д * * 0

* Ladushka * 1

* Joker Ш * * 1

Vlady 1

красные

Crazy

1
5

4
5

5

8 4 3 7
5
5

10
5
5

(7)
9

(2)
4

9
3

(4)
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4956

Aman * 0

* Igorbek Ш * 0

* babadysia 0

* Blonda Д * 1

* Geralt М * * 1 0.2

Joker М * * 1

* Ladushka 0

* mrkostya 0

* Siberian * * 0

* Daka 0

черные

75 8 9

Crazy

1
5
5

2
5
5

5 1 2
3

9
1

8
1

(10)
4

5
3
3

9
1

(4)
3
4

9
2

(5)
3

(9)
2

6
1

1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Усидел за столом будучи черной проверкой и назначил на отстрел шерифа



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4957

* Joker М * 0

* Geralt Д * 0

Siberian * 1

San Diego * 1

* babadysia 1

Vlady 1

* Igorbek М 0

Blonda * * * 1

* Tigra 1 0.2

* Fantomas Ш * 1

красные

57 8 9

Crazy

1
5
5

2 6
5
5

6 (7)
4
5

8
1

4
4
4

9

8
2

4
1

(1)
4

2

(2)
3

4
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 9: Защитила красного и потом оставила жесткое завещание, которое привело к победе. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4958

Daka М 1

* Ladushka * 0

* Vlady М 1

* Siberian * 0

* Aman * * 0

Tigra * * 0

* babadysia Д * * * 1

* Geralt * 0

* Igorbek Ш * 0

* San Diego * 0

черные

46 8 10

Crazy

6
5
5

2
5
5

8 10
1

6 (5)
4
5

7
4
4

3

7 (3)
6

10
1

(7)
5

(2)
2

6
1

1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4959

Tigra 0

Joker М * * 1

* Igorbek 0

mrkostya М * * 1

Ladushka Д 1

* Fantomas * * 0

* San Diego * 0

Aman * 0

Geralt Ш 0

* babadysia 0

черные

36 7 10

Crazy

1
5
5

7
5
5

(6)
3
8

7 4
3

5
3
1

9

9
1

4 (7)
3
4

5
3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4960

Blonda Ш * 1

* Fantomas М 0

* mrkostya 1

* Igorbek М * * * 0

* Vlady 1

* Aman * 1 0.2

* Joker Д * * 0

Siberian 1

Daka 1

* Tigra 1 0.3

красные

102 4 5

Crazy

1
5
5

5
5
5

4
1

1
2

2
1

(5)
5

1
2

8 7 (2)
5

(7)
4

1
2

(4)
4



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Развернул игру и повел за собой город к победе



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

основной раунд

09 02 2020 4961

Geralt * * 1

* mrkostya М 0

* Daka М 0

* Fantomas * 1 0.2

* Siberian * 1

* babadysia Ш 1 0.3

* Blonda * * 1

* Vlady 1

* San Diego Д 0

Ladushka * 1

красные

53 7 8

Crazy

1
5
5

3
5
5

6
1

2 7
3

(3)
5

(8)
4

9
2

2
1

1

(2)
4

9 1
1

1
1

(9)
2

10



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Хорошо разобрался в игре и перед угадайкой оставил правильное завещание.

Игрок 6:  Оставила жесткое завещание, по которому сыграли и выиграли. Оставила жестко черного на следующее голосование и подозрительного красного точно

красным. 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

February Mini Tournament

финал

09 02 2020 4962

Fantomas 1

* Blonda М 0

Joker * * * 1

* mrkostya 1 0.3

* babadysia Ш 1

* Tigra * 1

* Siberian М * * 0

* Vlady Д 0

* Ladushka * 1

* Daka 1

красные

43 8 7

Crazy

1
5
5

5
5
5

1 5
1

(8)
8

6 3

(2)
6

1
1

3
2

(6)
3

1
1

3
1
1

(7)
1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


